

招标控制价

招标控制价(小写): 1503559.02元

(大写): 壹佰伍拾万叁仟伍佰伍拾玖元零角贰分

招标人:	工程造价 咨 询 人:
(单位盖章)	(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	法定代表人 或其授权人:
(签字或盖章)	(签字或盖章)

编制人:	复 核 人:
(造价人员签字盖专用章)	(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：二通道北接线马桥镇安置区弱电管道工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	二通道北接线马桥镇安置区场地、绿化、照明等配套设施建设工程	1503559.02	0.00	22086.59	32706.97
	总计	1503559.02	0.00	22086.59	32706.97

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：二通道北接线马桥镇安置区场地、绿化、照明等配套设施建设工程

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等	1380643.25	0.00	20649.70	28961.79
2	绿化工程	73717.62	0.00	740.22	2507.26
3	路灯工程	49198.15	0.00	696.67	1237.92
	合计	1503559.02	0.00	22086.59	32706.97

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1140067.12	
1.1	人工费	217692.24	
1.2	材料费	792679.10	
1.3	施工机具使用费	49526.14	
1.4	企业管理费	53433.72	
1.5	利润	26735.96	
2	措施项目	40616.27	
2.1	单价措施项目	800.00	
2.2	总价措施项目	39816.27	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	20649.70	
3	其他项目	57000.00	
3.1	其中：暂列金额	57000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	28961.79	
5	税金	113998.07	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	1380643.25	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		室外道路					740034.33	0.00
1	040101001001	挖一般土方	1、清表， 2、土壤类别：一二类土， 3、挖土深度：30cm， 4、装车外运， 5、运距投标单位自行考虑	m³	1435.09	19.93	28601.34	0.00
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：建外购筑垃圾回填，夯实至高程3.55， 2、工程量暂估	m³	1913.45	49.44	94600.97	0.00
3	040202009001	砂砾石	1、石料规格：砂石垫层， 2、厚度：10cm	m²	4783.63	35.97	172067.17	0.00
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30水泥混凝土路面， 2、分块捣制，随捣随抹平，每块长度不大于6m 缝宽20mm 沥青砂子或沥青处理，松木条嵌缝， 3、厚度：15cm厚，4、养生	m²	4783.63	84.96	406417.20	0.00
5	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：30厚水泥砂浆安砌混凝土路牙150*50*750， 2、基础、垫层：材料品种、厚度：150厚灰土夯实	m	1697.55	22.59	38347.65	0.00
二)		室外停车场					107642.07	0.00
6	040202001001	路床(槽)整形	1、部位：路基碾压，压实系数≥93%	m²	447	1.91	853.77	0.00
7	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格：80厚C20混凝土预制嵌草水泥砖砖孔及砖缝处填种植土，内掺草籽， 2、30厚黄土粗砂(砂：土=1：1)，3、150厚碎石垫层， 4、300厚3：7灰土分两层夯实	m²	447	238.90	106788.30	0.00
三)		挡土墙工程					49732.22	0.00
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一二类土	m³	160.8	10.56	1698.05	0.00
9	040103001002	回填方	1、密实度要求：原土回填夯实	m³	115.6	17.22	1990.63	0.00
10	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方外运，2、运距：3KM内	m³	278.76	19.93	5555.69	0.00
11	040303015001	挡土墙	1、素土夯实， 2、150厚3：7灰土， 3、100厚C15混凝土垫层， 4、220厚砖砌墙身0.88m高， 5、内外抹灰， 6、现浇80厚C20混凝土压顶(横向2φ6，纵向φ6@200)， 7、每隔2户设置200宽泄水口	m	195	207.63	40487.85	0.00
四)		雨水沟					169214.36	0.00
本页小计							897408.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
12	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一二类土	m³	394.68	10.56	4167.82	0.00
13	040103001003	回填方	1、密实度要求：2：8灰土回填	m³	115.92	310.37	35978.09	0.00
14	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方外运，2、运距：3KM内	m³	278.76	19.93	5555.69	0.00
15	040501016001	砌筑方沟	1、素土夯实， 2、100厚C10混凝土垫层， 3、100厚非粘土烧结砖水泥砂浆砌筑， 4、墙身200厚非粘土烧结砖水泥砂浆砌筑， 5、内侧20厚1：2.5水泥砂浆抹面， 6、外侧20厚1：2.5防水砂浆抹面， 7、C20钢筋混凝土算子	m	276	447.51	123512.76	0.00
五)		排水边沟					73444.14	0.00
16	040501016002	砌筑方沟	1、沟内宽300，深500， 2、详图集24J306—3—23—2	m	198	370.93	73444.14	0.00
		分部分项合计					1140067.12	0.00
17	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机进退场费	项	1	800.00	800.00	0.00
		单价措施合计					800.00	0.00
本页小计							243458.5	
合计							1140867.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	20649.70
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	17113.01
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	3536.69
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	18824.31
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	342.26
16		合计	[2]~[15]	100	39816.27

编制人(造价人员)： 复核人(造价工程师)：

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：室外道路、路牙、挡墙、边沟、雨水沟等

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	交货方式	送达地点	备注

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	050102001001	栽植乔木	1、独杆丹桂， 2、株高、冠径: d13—14cm， 3、三角桩、草绳， 4、养护期1年	株	7	2498.98	17492.86	0.00
2	050102001002	栽植乔木	1、红叶李， 2、株高、冠径: d9—10cm， 3、扁担桩、草绳， 4、养护期1年	株	6	453.76	2722.56	0.00
3	050102001003	栽植乔木	1、红枫， 2、株高、冠径: d6—7cm P200cm以上， 3、养护期1年	株	4	373.84	1495.36	0.00
4	050102002001	栽植灌木	1、无刺构骨球， 2、光球， 3、蓬径: P100—120CM， 4、养护期1年	株	4	120.62	482.48	0.00
5	050102002002	栽植灌木	1、红叶石楠球， 2、光球， 3、蓬径: P120—150CM， 4、养护期1年	株	32	123.05	3937.60	0.00
6	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类: 黑麦冬， 2、养护期: 1年	m ²	1525	22.98	35044.50	0.00
		分部分项合计					61175.36	0.00
本页小计							61175.36	
合计							61175.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	740.22
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	611.75
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	128.47
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.3	183.53
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	24.47
17		合计	[2]~[16]	100	948.22

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师):

规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	2507.26	100	2507.26
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	65123.58	3.3	2149.08
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	65123.58	0.55	358.18
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	65123.58	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	65123.58	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	67630.84	9	6086.78
3	合计	[1]+[2]	8594.04	100	8594.04

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	交货方式	送达地点	备注

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程						标段：第1页 共1页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		室外路灯					40740.96	0.00
1	040805001001	常规照明灯	1. 太阳能路灯安装 型号甲方自定 400W H=6.0米、立柱安装 2. . C25钢筋混凝土基础 500*500*800 3. 人工挖土、二类干土深0.8 m 4. 基(槽)坑夯填回填土 5. 地脚螺栓制作Φ25以内 6. 基础预埋件安装法兰360*3 60	套	26	1566.96	40740.96	0.00
		分部分项合计					40740.96	0.00
		单价措施合计					0.00	0.00
本页小计							40740.96	
合计							40740.96	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]~[4]	100	696.67
2		基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.5	611.11
3		增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.21	85.56
5	031302002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
6	031302003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
7	031302005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
8	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
9	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.1	448.15
10	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
11	031302010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
12	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费-分部: [分部编号]地下室	0	0.00
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	12.22
14		合计	[2]~[13]	100	1157.04

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目计价表

工程名称：路灯工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.3]	1237.92	100	1237.92
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	43898.00	2.4	1053.55
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	43898.00	0.42	184.37
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	43898.00	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	45135.92	9	4062.23
3	合计	[1]+[2]	5300.15	100	5300.15

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：路灯工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	交货方式	送达地点	备注